
ZARZĄDZENIE NR 108/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,  
poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami), pism  Wojewody Podkarpackiego: z dnia 21 sierpnia 2015 r. 
znak: F-VI.3111.1.153.2015, z dnia 25 sierpnia 2015 r. znak: F-VI.3111.1.155.2015, pisma Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatury w Krośnie: z dnia 28 sierpnia 2015 roku  znak: DKO-3101-63/15 oraz uchwały Nr 
III/16/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 
2015 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zmniejszenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę  100,00  zł. zgodnie 
z tabelą nr 1,

2) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 22.020,00   zł. 
zgodnie z tabelą nr 1,

3) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 122 418,14 - 100,00 122 318,14

75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00 - 100,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

100,00 - 100,00 0,00

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

93 244,00 19 660,00 112 904,00

75110 Referenda ogólnokrajowe 
i konstytucyjne 16 160,00 19 660,00 35 820,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

16 160,00 19 660,00 35 820,00

852 Pomoc społeczna 7 923 453,00 2 360,00 7 925 813,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

51 000,00 2 360,00 53 360,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

17 000,00 2 360,00 19 360,00

Razem: 46 395 399,08 21 920,00 46 417 319,08

Id: 464BDF2E-355B-4018-8EF2-2436B4EA4908. Podpisany Strona 1



§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 97.195,76 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 119.115,76 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 633 500,00 0,00 633 500,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 633 500,00 0,00 633 500,00

4270 Zakup usług remontowych 74 000,00 - 40 000,00 34 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 10 000,00 40 000,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 4 674 869,15 - 100,00 4 674 769,15

75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00 - 100,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 100,00 - 100,00 0,00

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

93 244,00 19 660,00 112 904,00

75110 Referenda ogólnokrajowe 
i konstytucyjne 16 160,00 19 660,00 35 820,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 1 000,00 19 660,00 20 660,00

801 Oświata i wychowanie 18 869 410,38 0,00 18 869 410,38

80101 Szkoły podstawowe 9 193 169,73 0,00 9 193 169,73

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 158 169,61 - 18,76 158 150,85

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 72 662,32 18,76 72 681,08

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

164 538,00 0,00 164 538,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 95 200,00 - 8 745,00 86 455,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 16 395,00 - 1 500,00 14 895,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 330,00 - 214,00 2 116,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 15 000,00 10 459,00 25 459,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

728 859,00 0,00 728 859,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 405 500,00 - 5 200,00 400 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 69 890,00 - 888,00 69 002,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 442,00 - 130,00 9 312,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 41 341,00 6 218,00 47 559,00

Id: 464BDF2E-355B-4018-8EF2-2436B4EA4908. Podpisany Strona 2



852 Pomoc społeczna 9 997 613,00 2 360,00 9 999 973,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 944 100,00 0,00 4 944 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 400,00 2 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 700,00 - 400,00 300,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

51 000,00 2 360,00 53 360,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 51 000,00 2 360,00 53 360,00

926 Kultura fizyczna 1 606 940,00 0,00 1 606 940,00

92601 Obiekty sportowe 687 400,00 0,00 687 400,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 40 000,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 645 000,00 - 40 000,00 605 000,00

Razem: 46 183 392,11 21 920,00 46 205 312,11

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2015 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) Zmniejszyć dochody o kwotę 100,00 zł zgodnie z tabelą nr 3,

2) Zwiększyć dochody o kwotę 22.020,00 zł zgodnie z tabelą nr 3,

3) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 113 127,00 - 100,00 113 027,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00 - 100,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

100,00 - 100,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

93 244,00 19 660,00 112 904,00

75110 Referenda ogólnokrajowe 
i konstytucyjne 16 160,00 19 660,00 35 820,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

16 160,00 19 660,00 35 820,00

852 Pomoc społeczna 5 357 653,00 2 360,00 5 360 013,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

17 000,00 2 360,00 19 360,00

2010
Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 

17 000,00 2 360,00 19 360,00

Id: 464BDF2E-355B-4018-8EF2-2436B4EA4908. Podpisany Strona 3



administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

Razem: 5 739 962,28 21 920,00 5 761 882,28

4) Zmniejszyć wydatki o kwotę 518,76 zł zgodnie z tabelą nr 4,

5) Zwiększyć wydatki o kwotę 22.438,76 zł zgodnie z tabelą nr 4,

6) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 113 127,00 - 100,00 113 027,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 100,00 - 100,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 100,00 - 100,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

93 244,00 19 660,00 112 904,00

75110 Referenda ogólnokrajowe 
i konstytucyjne 16 160,00 19 660,00 35 820,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 1 000,00 19 660,00 20 660,00

801 Oświata i wychowanie 98 474,84 0,00 98 474,84

80101 Szkoły podstawowe 56 925,93 0,00 56 925,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 563,61 - 18,76 544,85

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 56 362,32 18,76 56 381,08

852 Pomoc społeczna 5 357 653,00 2 360,00 5 360 013,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 904 400,00 0,00 4 904 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 900,00 400,00 2 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 0,00 - 400,00 - 400,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

17 000,00 2 360,00 19 360,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 17 000,00 2 360,00 19 360,00

Razem: 5 739 962,28 21 920,00 5 761 882,28

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

Id: 464BDF2E-355B-4018-8EF2-2436B4EA4908. Podpisany Strona 4



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 464BDF2E-355B-4018-8EF2-2436B4EA4908. Podpisany Strona 5




